
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit Shoqëria “DONI” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. “Apartament”me nr. pasurie 102/22+2-6, ZK 3266, vol 26,  faqe 224, sip. 82.9 m2 

 

Adresa:                      Sauk,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       33.160 (tridhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve znj. Majlinda Zoto Tragaj, znj. Albane Ali Tragaj, z. Klodian Namik 
Tragaj, Shoqëria “MIDAC-AL” sh.p.k. dhe z. Shpëtim Zoto Tragaj. 
 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 
1. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 6/190+2-23, Z.K. 8260, me sip. 72.5 m2. 

 

Çmimi fillestar:  4,466,000 (katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë ) 

Lekë 

 

1. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 343/134+4-6, Z.K. 3866, vol. 39, faqe 51, me 

sip. 35 m2. 

 

Çmimi fillestar:  1,078,000 (një milion e shtatëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

 

2. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 106/62+1-38, vol. 22, faqe 21Z.K. 3292, me 

sip. 60 m2. 

 

Çmimi fillestar: 4,980,640 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Bailiff Services-

Matani & CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

shoqëria “Drita” sh.p.k. 
 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Autobuz Marka Volvo, R1A Maestral, me targa TR 6594 P 

 

Çmimi fillestar:  224.000  (dyqind e njëzetë e katër mijë) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Bailiff Services-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 


